
75

INPLANTING

B
o
g
a
a
rd

e
n
s
tra

a
t

A
r
n
o
u
l
d
 
N

o
b
e
l
s
t
r
a
a
t

Quinten

Metsysplein

Straatjesgang

Tuin

de

Walque

Vercity
Walque in the Park
Straatjesgang,
3000 Leuven

WONING nr.3

4 slaapkamers
2 verdiepingen

bruto opp. woning 167,9 m2

opp. overdekt terras 9,3 m2

opp. tuin 32,2 m2

Voorbeeld afgewerkte toestand ter illustratie

LEGENDE
- Niet-contractueel document.
- Keuken, sanitair en meubilair zijn uitsluitend
illustratief
- Alle maten zijn richtgevend en kunnen
wijzigen na definitieve opmerkingen
- De beschrijving in het lastenboek heeft
steeds voorrang op de plannen
- Noodzakelijke aanpassingen zijn steeds
mogelijk om technische, architectonische
en/of constructieve redenen
- Verlaagde plafonds t.b.v. ventilatiekanalen
werden niet uitgetekend
- Inrichting naar keuze van koper of zoals
beschreven in lastenboek
- De plannen mogen niet gekopieerd
worden en blijven het intellectuele
eigendom van de ontwerper

p3/3

z
u
i
d
w

e
s
t
g
e
v
e
l

n
o
o
r
d
o
o
s
t
g
e
v
e
l

z
u
i
d
o
o
s
t
g
e
v
e
l

AutoCAD SHX Text
1M



INPLANTING

Bogaardenstraat

A
rn

o
u

ld
 N

o
b

e
l s

tr
a
a

t

Quinten
Metsysplein

Straatjesgang

Tuin
de
Walque

..\..\00 - ALGEMENE PROJECTGEGEVENS\LOGO\NOBELSTRAAT logo finaal.png

..\..\00 - ALGEMENE PROJECTGEGEVENS\LOGO\Vercity LOGO.jpg

..\..\00 - ALGEMENE PROJECTGEGEVENS\LOGO\logo horizontaal met URL.jpg

n
r.

1
5

n
r.

1
3

n
r.

9
n

r.
7

n
r.

3

H
0

.0
1

L
IF

T
 8

p.

li
ftk

o
o

i 1
1

00
x1

40
0

(i
fv

 t
o

e
ga

n
k

eli
jk

he
id)

li
fts

c
h

ac
h

t 
16

00
x1

80
0

n
r.

1
1

n
r.

5

0

0

0
0

0
0

0

Vercity

Walque in the Park
Straatjesgang,
3000 Leuven

WONINGEN

gelijkvloers

Voorbeeld afgewerkte toestand ter illustratie

LEGENDE
- Niet-contractueel document.
- Keuken, sanitair en meubilair zijn uitsluitend
illustratief
- Alle maten zijn richtgevend en kunnen
wijzigen na definitieve opmerkingen
- De beschrijving in het lastenboek heeft
steeds voorrang op de plannen
- Noodzakelijke aanpassingen zijn steeds
mogelijk om technische, architectonische
en/of constructieve redenen
- Verlaagde plafonds t.b.v. ventilatiekanalen
werden niet uitgetekend
- Inrichting naar keuze van koper of zoals
beschreven in lastenboek
- De plannen mogen niet gekopieerd
worden en blijven het intellectuele
eigendom van de ontwerper



nr.3

L

I

F

T

 

8

p

.

l
i
f

t

k

o

o

i
 

1

1

0

0

x

1

4

0

0

(

i
f

v

 

t

o

e

g

a

n

k

e

l
i
j
k

h

e

i
d

)

l
i
f

t

s

c

h

a

c

h

t

 

1

6

0

0

x

1

8

0

0

3
5

5

662

238

1
8

5

100105

462

6
3

0

nr.5

4
6

5

0

75

P18

P20

P19 P21

B3

5
1
7

205

INPLANTING

B
o
g
a
a
rd

e
n
s
tra

a
t

A
r
n
o
u
l
d
 
N

o
b
e
l
s
t
r
a
a
t

Quinten

Metsysplein

Straatjesgang

Tuin

de

Walque

Vercity
Walque in the Park
Straatjesgang,
3000 Leuven

WONING nr.3

4 slaapkamers
2 verdiepingen

bruto opp. woning 167,9 m2

opp. overdekt terras 9,3 m2

opp. tuin 32,2 m2

Voorbeeld afgewerkte toestand ter illustratie

LEGENDE
- Niet-contractueel document.
- Keuken, sanitair en meubilair zijn uitsluitend
illustratief
- Alle maten zijn richtgevend en kunnen
wijzigen na definitieve opmerkingen
- De beschrijving in het lastenboek heeft
steeds voorrang op de plannen
- Noodzakelijke aanpassingen zijn steeds
mogelijk om technische, architectonische
en/of constructieve redenen
- Verlaagde plafonds t.b.v. ventilatiekanalen
werden niet uitgetekend
- Inrichting naar keuze van koper of zoals
beschreven in lastenboek
- De plannen mogen niet gekopieerd
worden en blijven het intellectuele
eigendom van de ontwerper

gelijkvloers

kelderniveau

p1/3

AutoCAD SHX Text
leefruimte

AutoCAD SHX Text
keuken

AutoCAD SHX Text
eetruimte

AutoCAD SHX Text
hal

AutoCAD SHX Text
Trappenhal A

AutoCAD SHX Text
wc

AutoCAD SHX Text
tuin

AutoCAD SHX Text
terras

AutoCAD SHX Text
schacht

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
kelder berging

AutoCAD SHX Text
1M



d

a

k

r

a

n

d

 

o

p

 

n

i
v

.

 

+

1

7

5

d

a

k

r

a

n

d

 

v

l
g

.

 

h

e

l
l
i
n

g

 

i
n

r

i
t

d

a

k

r

a

n

d

 

v

l
g

.

 

h

e

l
l
i
n

g

 

i
n

r

i
t

226

3
6

5
4

0
0

3
2

5

359

472

10090

+1

NOK

2
0

9
9

0
2

7
9

558

324

+2

Vercity
Walque in the Park
Straatjesgang,
3000 Leuven

WONING nr.3

4 slaapkamers
2 verdiepingen

bruto opp. woning 167,9 m2

opp. overdekt terras 9,3 m2

opp. tuin 32,2 m2

INPLANTING

B
o
g
a
a
rd

e
n
s
tra

a
t

A
r
n
o
u
l
d
 
N

o
b
e
l
s
t
r
a
a
t

Quinten

Metsysplein

Straatjesgang

Tuin

de

Walque

+2

Voorbeeld afgewerkte toestand ter illustratie

LEGENDE
- Niet-contractueel document.
- Keuken, sanitair en meubilair zijn uitsluitend
illustratief
- Alle maten zijn richtgevend en kunnen
wijzigen na definitieve opmerkingen
- De beschrijving in het lastenboek heeft
steeds voorrang op de plannen
- Noodzakelijke aanpassingen zijn steeds
mogelijk om technische, architectonische
en/of constructieve redenen
- Verlaagde plafonds t.b.v. ventilatiekanalen
werden niet uitgetekend
- Inrichting naar keuze van koper of zoals
beschreven in lastenboek
- De plannen mogen niet gekopieerd
worden en blijven het intellectuele
eigendom van de ontwerper

verdieping 1 verdieping 2

snede +02

p2/3

AutoCAD SHX Text
slaapkamer 1

AutoCAD SHX Text
badkamer

AutoCAD SHX Text
slaapkamer 2

AutoCAD SHX Text
uitloopzone lifschacht

AutoCAD SHX Text
wc

AutoCAD SHX Text
schacht

AutoCAD SHX Text
h=2,00m

AutoCAD SHX Text
h=1,50m

AutoCAD SHX Text
h=1,20m

AutoCAD SHX Text
h=2,00m

AutoCAD SHX Text
h=1,50m

AutoCAD SHX Text
h=1,20m

AutoCAD SHX Text
technische berging

AutoCAD SHX Text
technische berging

AutoCAD SHX Text
slaapkamer 4

AutoCAD SHX Text
slaapkamer 3

AutoCAD SHX Text
doucheruimte

AutoCAD SHX Text
bergruimte

AutoCAD SHX Text
bergruimte

AutoCAD SHX Text
7,14 m2 (gemeten boven 1,20 m vrije hoogte)

AutoCAD SHX Text
11,63 m2 (gemeten boven 1,20 m vrije hoogte)

AutoCAD SHX Text
schacht

AutoCAD SHX Text
h=1,20m

AutoCAD SHX Text
h=1,50m

AutoCAD SHX Text
h=2,00m

AutoCAD SHX Text
slaapkamer 3

AutoCAD SHX Text
douche- ruimte

AutoCAD SHX Text
slaapkamer 4

AutoCAD SHX Text
h=1,20m

AutoCAD SHX Text
h=1,50m

AutoCAD SHX Text
h=2,00m

AutoCAD SHX Text
7,14 m2 (gemeten boven 1,20 m vrije hoogte)

AutoCAD SHX Text
11,63 m2 (gemeten boven 1,20 m vrije hoogte)

AutoCAD SHX Text
1M



INPLANTING

B
o
g
a
a
rd

e
n
s
tra

a
t

A
r
n
o
u
l
d
 
N

o
b
e
l
s
t
r
a
a
t

Quinten

Metsysplein

Straatjesgang

Tuin

de

Walque

Vercity
Walque in the Park
Straatjesgang,
3000 Leuven

WONINGEN

berging
ondergrondse parking

B1
5

P2
7

P2
P3

P4
P6

P1
P5

P8 P9

P1
0

P1
2

P7
P1

1

P1
4

P1
5

P1
6

P1
8

P1
3

P1
7

P2
0

P1
9

P2
1

P2
6

P2
5

P2
4

P2
8

P2
9

P1
.2

2
P1

.2
3

R

 

5

5

0

R
 
3
5
0

B5
B3

o
n

d
e

r
s
c
h

o
r
i
n

g

B1
3

B1
.0

1

L

I

F

T

 

8

p

.

l
i
f

t

k

o

o

i
 

1

1

0

0

x

1

4

0

0

(

i
f

v

 

t

o

e

g

a

n

k

e

l
i
j
k

h

e

i
d

)

l
i
f

t

s

c

h

a

c

h

t

 

1

6

0

0

x

1

8

0

0

o

n

d

e

r

s

c

h

o

r

i
n

g

B9
B7

B1
1

Voorbeeld afgewerkte toestand ter illustratie

LEGENDE
- Niet-contractueel document.
- Keuken, sanitair en meubilair zijn uitsluitend
illustratief
- Alle maten zijn richtgevend en kunnen
wijzigen na definitieve opmerkingen
- De beschrijving in het lastenboek heeft
steeds voorrang op de plannen
- Noodzakelijke aanpassingen zijn steeds
mogelijk om technische, architectonische
en/of constructieve redenen
- Verlaagde plafonds t.b.v. ventilatiekanalen
werden niet uitgetekend
- Inrichting naar keuze van koper of zoals
beschreven in lastenboek
- De plannen mogen niet gekopieerd
worden en blijven het intellectuele
eigendom van de ontwerper

AutoCAD SHX Text
zone 100

AutoCAD SHX Text
technisch lokaal (-1) Reinigingsdienst Stad Leuven

AutoCAD SHX Text
verluchtingsschacht

AutoCAD SHX Text
parkeergarage 29 parkeerplaatsen  waaronder 2 voorhouden plaatsen

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
tellerlokaal woningen

AutoCAD SHX Text
Trappenhal A

AutoCAD SHX Text
kelder berging

AutoCAD SHX Text
kelder berging

AutoCAD SHX Text
kelder berging

AutoCAD SHX Text
kelder berging

AutoCAD SHX Text
kelder berging

AutoCAD SHX Text
kelder berging

AutoCAD SHX Text
kelder berging

AutoCAD SHX Text
1M


	18237_VK 20191217-W3_3_A
	Sheets and Views
	18237_VK 20191217-W3_3_A


	18237_VK 20191217 W_00_A
	18237_VK 20191217-W3_1_A
	Sheets and Views
	18237_VK 20191217-W3_1_A


	18237_VK 20191217-W3_2_A
	Sheets and Views
	18237_VK 20191217-W3_2_A


	18237_VK 20191217-W_-01_A
	Sheets and Views
	18237_VK 20191217-W_-01_A



